
BOYS	
  BASKETBALL	
  
BUS	
  SCHEDULE	
  
2016	
  –	
  17	
  

	
  
DATE	
   OPPONENT	
   TIME	
  

Saturday,	
  Dec	
  3	
   West	
  Bend	
  East	
   9:00	
  AM	
  
Tuesday,	
  Dec	
  6	
   Bay	
  Port	
   3:35	
  
Tuesday,	
  Dec	
  13	
   Pulaski	
   3:35	
  
Tuesday,	
  Jan	
  10	
   GB	
  Notre	
  Dame	
   3:50	
  
Friday,	
  Jan	
  20	
   Ashwaubenon	
   3:50	
  
Tuesday,	
  Jan	
  31	
   GB	
  Southwest	
   3:50	
  
Tuesday,	
  Feb	
  7	
   GB	
  Preble	
   3:50	
  
Tuesday,	
  Feb	
  14	
   DePere	
   3:50	
  
Friday,	
  Feb	
  17	
   Manitowoc	
   4:20	
  

	
  
**	
  The	
  game	
  at	
  Sheboygan	
  North	
  there	
  is	
  no	
  
bus.	
  	
  You	
  are	
  responsible	
  for	
  getting	
  a	
  ride	
  to	
  

North	
  High	
  School**	
  
	
  

PLEASE	
  DO	
  NOT	
  BE	
  LATE	
  
THE	
  BUS	
  WILL	
  NOT	
  WAIT!	
  


